
 

1 

 

Zadavatel Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace, IČO: 00228745 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele Kališ a Krátkoruký spol. s r.o., IČO: 00270784, se sídlem Muchova 233/1, 

Praha 6, 160 00, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, nabídka 

účastníka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu v oddíle elektromontáží, kterou 

účastník nezdůvodnil věrohodně a dále nesplnil požadavky technické kvalifikace z hlediska 

uvedení reference na nemovité kulturní památce. 

Odůvodnění: 

V čl. 4 Výzvy k podání nabídek byl stanoven požadavek na technickou kvalifikaci, kdy alespoň 

jedna z předložených referenčních staveb byla realizována na objektu památkově chráněném 

tj. zapsaném v rejstříku nemovitých kulturních památek. Dodavatel předložil v nabídce a 

následně v objasnění své nabídky konkretizoval objekt (Hotel Maxmilián, Haštalská 14, Praha), 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE V ROKYCANECH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/94/CN/19 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3026/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P19V00000345 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7294.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. František Frýda - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: PhDr. Františkem Frýdou 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

2 

 

který má požadavky technické kvalifikace splňovat. Kontrolou bylo zjištěno, že uvedená 

referenční zakázka není nemovitou kulturní památkou (NKP) ve smyslu evidence v rejstříku 

NKP, jak bylo v rámci technické kvalifikace požadováno. Dále dodavatel v objasnění své 

nabídky nedostatečně a nevěrohodně zdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu oddílu 

elektromontáží. Kontrolou bylo zjištěno, že ve zveřejněné poptávkové dokumentaci je správný 

a funkční slepý výkaz výměr v excelové tabulce, má správné vzorce, je funkční a ostatním 

účastníkům poptávkového řízení nečinilo vyplnění problém. Z objasnění nabídky lze dovodit, 

že účastník poptávkového řízení s nabídkou E4 není schopen dodržet nabídkovou cenu za 

elektromontáže, a tím i celkovou nabídkovou cenu. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele, protože nesplnil požadavky technické kvalifikace, 

nedostatečně a nevěrohodně zdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu oddílu 

elektromontáží. 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele.  

V Plzni 

 

 

                                                                                                                 PhDr. František Frýda 

                                                                                                                                           ředitel 

                                                                                                                                  Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 
   

     za zadavatele 

 
 


		2020-07-22T13:52:30+0200
	PhDr. František Frýda




